

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ

Περίοδος : Σεπτέμβριος έως Σεπτέμβριος 2019

| ΚΑΕ | Περιγραφή | Αρχικός Π/Υ | Αναμορφώσεις | Διαμορφωθέντα | Βεβαιωθέντα | Εισπραχθέντα | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Βεβαιωθέντα) | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Εισπραχθέντα) | Υπόλοιπα (Βεβαιωθέντα -Εισπραχθέντα) | Μηνιαία Βεβαιωθέντα | Μηνιαία Εισπραχθέντα |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|---------------|---------------|---------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|-------------------------|
| 0111 | Μισθώματα από αστικά ακίνητα (άρθρο 192 ΚΔΚ) | 300.000,00 | 0,00 | 300.000,00 | 217.299,18 | 172.168,00 | 82.700,82 | 127.832,00 | 45.131,18 | 27.707,02 | 30.740,22 |
| 0121 | Εσοδα από εκμετάλλευση διαφημιστικών χώρων σε αθλητικές εγκαταστάσεις (άρθρο 56N 2725/99) και στέγαστρα αστικών και υπεραστικών συγκοινωνιών (άρθρο 21 | 2.000,00 | 0,00 | 2.000,00 | 100,00 | 100,00 | 1.900,00 | 1.900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0122 | Τέλη και δικαιώματα από εμποροπανηγυρεις, παζάρια και λαϊκές αγορές (άρθρο 94 παρ6 περιπτ. 31 του ν. 3852/10 σε συνδ. με τις διατ. του ν. 2323/95) | 80.000,00 | 0,00 | 80.000,00 | 26.540,00 | 26.540,00 | 53.460,00 | 53.460,00 | 0,00 | 3.770,00 | 3.770,00 |
| 0129 | Λοιπά έσοδα από ακίνητα | 70.000,00 | 0,00 | 70.000,00 | 110.220,00 | 71.150,00 | -40.220,00 | -1.150,00 | 39.070,00 | 6.100,00 | 6.100,00 |
| 0211 | Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε τράπεζες ή πιστ. ιδρύματα (αρθ. 171 παρ. 2 του Κ.Δ.Κ) | 93.000,00 | 60.000,00 | 153.000,00 | 116.259,87 | 116.259,87 | 36.740,13 | 36.740,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0212 | Τόκοι λοιπών περιπτώσεων | 2.000,00 | 0,00 | 2.000,00 | 306,84 | 306,84 | 1.693,16 | 1.693,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0311 | Τέλος καθαριότητας και φωτισμού (άρθρο 25 Ν 1828/89) | 14.100.000,00 | 0,00 | 14.100.000,00 | 11.423.513,44 | 11.404.567,81 | 2.676.486,56 | 2.695.432,19 | 18.945,63 | 1.491.635,45 | 1.491.680,18 |
| 0313 | Λοιπά έσοδα των υπηρεσιών καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού. | 4.000,00 | 0,00 | 4.000,00 | 1.040,00 | 1.040,00 | 2.960,00 | 2.960,00 | 0,00 | 115,00 | 115,00 |
| 0324 | Λοιπά έσοδα της υπηρεσίας υδρεύσεως | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 723,59 | 723,59 | 276,41 | 276,41 | 0,00 | 197,00 | 197,00 |
| 0341 | Δικαιώματα σύνδεσης με το αποχετευτικό δίκτυο | 41.676,44 | 25.100,00 | 66.776,44 | 24.164,05 | 24.164,05 | 42.612,39 | 42.612,39 | 0,00 | 100,00 | 100,00 |
| 0343 | Λοιπά έσοδα υπηρεσίας αποχέτευσης | 61.700,00 | 50.000,00 | 111.700,00 | 132,01 | 132,01 | 111.567,99 | 111.567,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0431 | Εσοδα από ειδικούς χώρους στάθμευσης | 60.000,00 | 0,00 | 60.000,00 | 33.755,76 | 33.755,76 | 26.244,24 | 26.244,24 | 0,00 | 6.951,62 | 6.951,62 |
| 0434 | Λοιπά έσοδα από την εκμετάλλευση έργων και την παροχή υπηρεσιών | 370.000,00 | 0,00 | 370.000,00 | 148.791,65 | 148.791,65 | 221.208,35 | 221.208,35 | 0,00 | 22.423,65 | 22.423,65 |
| 0441 | Τέλος ακίνητης περιουσίας (άρθρο 24N 2130/93) | 1.124.800,00 | 79.900,00 | 1.204.700,00 | 918.605,76 | 918.444,20 | 286.094,24 | 286.255,80 | 161,56 | 113.212,46 | 113.238,70 |
| 0452 | Τέλος επί των ακαθαρσίτων εσόδων των κέντρων διασκέδασης, εστιατορίων και συναφών καταστημάτων (άρθρο 20N 2539/97) | 80.000,00 | 0,00 | 80.000,00 | 58.145,17 | 57.574,10 | 21.854,83 | 22.425,90 | 571,07 | 6.262,77 | 6.262,77 |
| 0461 | Τέλος χρήσης κοινόχρηστων χώρων (άρθρο 3 Ν 1080/80) | 200.000,00 | 0,00 | 200.000,00 | 232.432,33 | 146.582,33 | -32.432,33 | 53.417,67 | 85.850,00 | 10.172,31 | 10.172,31 |
| 0462 | Τέλος διαφήμισης (άρθρο 5 Ν 1900/90) | 20.000,00 | 0,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 20.000,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0468 | Τέλος αδειών οικοδομών (άρθρο 23 ΒΔ 24/9-20/10/1958) | 15.000,00 | 0,00 | 15.000,00 | 6.317,05 | 6.317,05 | 8.682,95 | 8.682,95 | 0,00 | 1.383,71 | 1.383,71 |
| 0471 | Λοιπά δυνητικά τέλη | 55.000,00 | 0,00 | 55.000,00 | 7.712,11 | 7.712,11 | 47.287,89 | 47.287,89 | 0,00 | 588,04 | 588,04 |
| 0511 | Φόρος ηλεκτροδοτούμενων χώρων (άρθρο 10N 1080/80) | 1.100.000,00 | 0,00 | 1.100.000,00 | 935.728,72 | 935.313,39 | 164.271,28 | 164.686,61 | 415,33 | 122.454,89 | 122.463,86 |

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ

Περίοδος : Σεπτέμβριος έως Σεπτέμβριος 2019

| ΚΑΕ | Περιγραφή | Αρχικός Π/Υ | Αναμορφώσεις | Διαμορφωθέντα | Βεβαιωθέντα | Εισπραχθέντα | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Βεβαιωθέντα) | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Εισπραχθέντα) | Υπόλοιπα (Βεβαιωθέντα -Εισπραχθέντα) | Μηνιαία Βεβαιωθέντα | Μηνιαία Εισπραχθέντα |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|---------------|--------------|--------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|-------------------------|
| 0521 | Εισφορά σε χρήμα λόγω ένταξης ή επέκτασης πολεοδομικών σχεδίων (άρθρο 24 του Συντάγματος, άρθρο 9 του ν 1337/1983, άρθρο 21 του ν 2508/1997) | 90.000,00 | 0,00 | 90.000,00 | 192.713,86 | 139.870,56 | -102.713,86 | -49.870,56 | 52.843,30 | 0,00 | 0,00 |
| 0522 | Μετατροπή σε χρήμα της εισφοράς σε γη (άρθρο 8 ν 1337/1983) | 80.000,00 | 0,00 | 80.000,00 | 782.572,94 | 217.854,35 | -702.572,94 | -137.854,35 | 564.718,59 | 0,00 | 0,00 |
| 0523 | Εισφορά 40% ή 75% του ΚΗ/1947 Ψηφίσματος (άρθρο 34 ν 1337/1983) | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 5.267,66 | 5.267,66 | 4.732,34 | 4.732,34 | 0,00 | 109,41 | 109,41 |
| 0611 | ΚΑΠ για κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 25Ν 1828/89) | 10.691.985,36 | 245.351,80 | 10.937.337,16 | 8.264.340,82 | 8.264.340,82 | 2.672.996,34 | 2.672.996,34 | 0,00 | 890.998,78 | 890.998,78 |
| 0612 | ΚΑΠ για την καταβολή μισθωμάτων ακινήτων προς στέγαση Δημοσίων Σχολικών Μονάδων και λοιπών υπηρεσιών | 25.456,20 | 0,00 | 25.456,20 | 16.970,80 | 16.970,80 | 8.485,40 | 8.485,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0713 | Παράβολα για την έκδοση των αδειών δόρυσης και λειτουργίας επιχειρήσεων υγειονομικού ενδιαφέροντος (άρθρο 25 ΔΚΚ) | 55.000,00 | 0,00 | 55.000,00 | 10.525,00 | 10.525,00 | 44.475,00 | 44.475,00 | 0,00 | 1.110,00 | 1.110,00 |
| 0718 | Λοιπά τακτικά έσοδα που δεν εντάσσονται στις ανωτέρω τάξεις | 44.000,00 | 0,00 | 44.000,00 | 2.266,33 | 2.266,33 | 41.733,67 | 41.733,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1115 | Προσκύρωση δημοτικών ή κοινοτικών εκτάσεων (άρθρα 300-309 ΚΒΠΝ, άρθρο 56Ν 1416/84) | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 11.968,00 | 11.968,00 | -1.968,00 | -1.968,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1211 | Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών | 43.000,00 | 0,00 | 43.000,00 | 0,00 | 0,00 | 43.000,00 | 43.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1214 | Επιχορηγήσεις για πυροπροστασία που προορίζονται για λειτουργικές δαπάνες | 23.600,00 | -23.600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -23.600,00 | -23.600,00 |
| 1219 | Λοιπές επιχορηγήσεις | 0,00 | 125.376,84 | 125.376,84 | 124.627,66 | 124.627,66 | 749,18 | 749,18 | 0,00 | 84.150,00 | 84.150,00 |
| 1311 | ΚΑΠ επενδυτικών δαπανών των Δήμων | 973.320,00 | 0,00 | 973.320,00 | 486.660,00 | 486.660,00 | 486.660,00 | 486.660,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1312 | Επισκευή και συντήρηση σχολικών κτιρίων άρθρο (13Ν.2880/2001) | 257.250,00 | 0,00 | 257.250,00 | 257.250,00 | 257.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1313 | Επιχορηγήσεις για πυροπροστασία που προορίζονται για επενδυτικές δαπάνες | 0,00 | 23.600,00 | 23.600,00 | 23.600,00 | 23.600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23.600,00 | 23.600,00 |
| 1321 | Χρηματοδοτήσεις από Περιφερειακά επιχειρησιακά προγράμματα | 5.342.410,56 | 77.260,38 | 5.419.670,94 | 921.675,09 | 921.675,09 | 4.497.995,85 | 4.497.995,85 | 0,00 | 87.988,97 | 87.988,97 |
| 1322 | Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του Εθνικού τμήματος του ΠΔΕ) | 1.137.456,24 | 535.641,90 | 1.673.098,14 | 708.104,99 | 708.104,99 | 964.993,15 | 964.993,15 | 0,00 | 65.741,08 | 65.741,08 |
| 1328 | Χρηματοδοτήσεις απο το Εθνικο Στρατηγικό Πλαίσιο Αναφοράς (ΕΣΠΑ) εκτός Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων | 112.788,00 | 1.221.348,44 | 1.334.136,44 | 37.908,00 | 37.908,00 | 1.296.228,44 | 1.296.228,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1329 | Λοιπες επιχορηγήσεις για επενδύσεις και έργα | 121.141,18 | 945,09 | 122.086,27 | 0,00 | 0,00 | 122.086,27 | 122.086,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1411 | Προϊόν δωρεών | 2.000,00 | 0,00 | 2.000,00 | 1.500,00 | 1.500,00 | 500,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ

Περίοδος : Σεπτέμβριος έως Σεπτέμβριος 2019

| ΚΑΕ | Περιγραφή | Αρχικός Π/Υ | Αναμορφώσεις | Διαμορφωθέντα | Βεβαιωθέντα | Εισπραχθέντα | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Βεβαιωθέντα) | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Εισπραχθέντα) | Υπόλοιπα (Βεβαιωθέντα -Εισπραχθέντα) | Μηνιαία Βεβαιωθέντα | Μηνιαία Εισπραχθέντα |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|-------------------------|
| 1511 | Προσαυξήσεις εκπρόθεσμης καταβολής χρεών (άρθρο 6 ΝΔ 356/74, ΑΡΘΡΟ 16 Ν 2130/93) | 417.000,00 | 0,00 | 417.000,00 | 94.983,42 | 94.983,42 | 322.016,58 | 322.016,58 | 0,00 | 12.076,80 | 12.076,80 |
| 1512 | Πρόστιμα του ΚΟΚ, του ΝΔ 805/71 και του ΑΝ 170/67(άρθρο 31 Ν 2130/93) | 251.000,00 | 0,00 | 251.000,00 | 76.552,65 | 73.657,10 | 174.447,35 | 177.342,90 | 2.895,55 | 16.537,99 | 16.641,52 |
| 1513 | Πρόστιμα για παραβάσεις φορολογικών διατάξεων (άρθρο 19 Ν 1080/80) | 50.000,00 | 0,00 | 50.000,00 | 3.018,57 | 2.896,05 | 46.981,43 | 47.103,95 | 122,52 | 170,60 | 170,60 |
| 1514 | Πρόστιμα ανέγερσης και διατήρησης αυθαιρέτων κατασκευών (άρθρο 12 Ν 1647/86) | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1519 | Λοιπά πρόστιμα και χρηματικές ποινές επιβαλλόμενες βάσει ειδικών διατάξεων αρθ. 19 του ΒΔ 24/9-20/10/58) | 268.000,00 | 0,00 | 268.000,00 | 18.533,63 | 9.583,63 | 249.466,37 | 258.416,37 | 8.950,00 | 1.060,94 | 1.060,94 |
| 1522 | Παράβολα υποβαλλόμενα για τη χορήγηση διευκολύνσεων τμηματικής καταβολής χρεών (άρθρο 18Ν 2648/98) | 2.000,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1623 | Δαπάνες απομάκρυνσης και φύλαξης εγκαταλελειμμένων οχημάτων (ΚΥΑ 1002901/67/2002) | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 1.993,00 | 1.993,00 | 8.007,00 | 8.007,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1629 | Λοιπά έσοδα από δαπάνες πραγματοποιηθείσες για λογαριασμό τρίτων | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1699 | Έσοδα που δεν εμπίπτουν σε κανέναν από τους λοιπούς κωδικούς της ομάδας ή "ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ" | 119.960,98 | 0,00 | 119.960,98 | 73.871,70 | 73.871,70 | 46.089,28 | 46.089,28 | 0,00 | 6.115,00 | 6.115,00 |
| 2111 | Τακτικά έσοδα από τέλη καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού | 600.000,00 | -125.000,00 | 475.000,00 | 1.267.867,71 | 353.786,50 | -792.867,71 | 121.213,50 | 914.081,21 | 41.103,81 | 13.564,12 |
| 2112 | Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαιώματα ύδρευσης | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 307,50 | 307,50 | 9.692,50 | 9.692,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2115 | Τακτικά έσοδα από τέλος ακίνητης περιουσίας | 200.000,00 | 0,00 | 200.000,00 | 447.012,89 | 228.688,18 | -247.012,89 | -28.688,18 | 218.324,71 | 23.296,02 | 24.231,22 |
| 2116 | Τακτικά έσοδα από δυνητικά ανταποδοτικά τέλη και εισφορές | 7.000,00 | 0,00 | 7.000,00 | 401,73 | 401,73 | 6.598,27 | 6.598,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2118 | Τακτικά έσοδα επί των ακαθαρσιών εσόδων επιτηδευματιών | 40.000,00 | 0,00 | 40.000,00 | 84.544,51 | 39.911,54 | -44.544,51 | 88,46 | 44.632,97 | 981,98 | 1.238,68 |
| 2119 | Τακτικά έσοδα από λοιπά έσοδα | 270.000,00 | 30.000,00 | 300.000,00 | 361.631,49 | 180.673,80 | -61.631,49 | 119.326,20 | 180.957,69 | 3.207,92 | 1.404,47 |
| 2211 | Εκτακτα γενικά έσοδα | 210.000,00 | 35.000,00 | 245.000,00 | 565.080,26 | 65.201,66 | -320.080,26 | 179.798,34 | 499.878,60 | 6.977,00 | 18.917,69 |
| 3211 | Τέλη καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού | 2.860.435,77 | 675.535,33 | 3.535.971,10 | 3.535.971,10 | 94.179,31 | 0,00 | 3.441.791,79 | 3.441.791,79 | 0,00 | 11.821,33 |
| 3214 | Τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης | 47.683,27 | -475,27 | 47.208,00 | 47.208,00 | 155,30 | 0,00 | 47.052,70 | 47.052,70 | 0,00 | 48,09 |
| 3215 | Τέλος ακίνητης περιουσίας | 306.710,57 | 95.004,72 | 401.715,29 | 401.715,29 | 22.365,47 | 0,00 | 379.349,82 | 379.349,82 | 0,00 | 3.372,61 |
| 3216 | Δυνητικά ανταποδοτικά τέλη και εισφορές | 372.407,78 | 0,00 | 372.407,78 | 372.407,78 | 996,12 | 0,00 | 371.411,66 | 371.411,66 | 0,00 | 0,00 |
| 3217 | Εισφορά λόγω ένταξης ή επέκτασης πολεοδομικών σχεδίων | 5.056.221,18 | 311.763,28 | 5.367.984,46 | 5.367.984,46 | 483.673,82 | 0,00 | 4.884.310,64 | 4.884.310,64 | 0,00 | 32.692,72 |

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ

Περίοδος : Σεπτέμβριος έως Σεπτέμβριος 2019

| ΚΑΕ | Περιγραφή | Αρχικός Π/Υ | Αναμορφώσεις | Διαμορφωθέντα | Βεβαιωθέντα | Εισπραχθέντα | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Βεβαιωθέντα) | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Εισπραχθέντα) | Υπόλοιπα (Βεβαιωθέντα -Εισπραχθέντα) | Μηνιαία Βεβαιωθέντα | Μηνιαία Εισπραχθέντα |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|-------------------------|
| 3218 | Τακτικά έσοδα επί των ακαθαρίστων εσόδων επιτηδευματιών | 718.906,05 | 34.769,91 | 753.675,96 | 753.675,96 | 21.502,79 | 0,00 | 732.173,17 | 732.173,17 | 0,00 | 5.278,00 |
| 3219 | Λοιπά έσοδα | 1.292.296,98 | -462,76 | 1.291.834,22 | 1.291.834,22 | 57.942,35 | 0,00 | 1.233.891,87 | 1.233.891,87 | 0,00 | 4.365,82 |
| 3221 | Έκτακτα γενικά έσοδα | 5.681.248,33 | 3.745.528,58 | 9.426.776,91 | 9.426.776,91 | 39.476,35 | 0,00 | 9.387.300,56 | 9.387.300,56 | 0,00 | 4.285,65 |
| 4111 | Εισφορά υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης | 1.430.000,00 | 0,00 | 1.430.000,00 | 898.956,10 | 898.956,10 | 531.043,90 | 531.043,90 | 0,00 | 98.602,79 | 98.602,79 |
| 4121 | Φόροι μισθωτών υπηρεσιών | 1.300.000,00 | 0,00 | 1.300.000,00 | 1.039.793,12 | 1.039.793,12 | 260.206,88 | 260.206,88 | 0,00 | 122.400,52 | 122.400,52 |
| 4122 | Φόροι και χαρτόσημο Δημάρχων Αντιδημάρχων, μελών Δημοτικών Συμβουλίων και λοιπών συλλογικών οργάνων | 13.100,00 | 0,00 | 13.100,00 | 0,00 | 0,00 | 13.100,00 | 13.100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4123 | Φόρων προμηθευτών εργολάβων , Ελευθέρων. Επαγγελματιών κλπ | 628.000,00 | 0,00 | 628.000,00 | 169.872,69 | 169.872,69 | 458.127,31 | 458.127,31 | 0,00 | 17.108,09 | 17.108,09 |
| 4124 | Λοιπές κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου | 575.000,00 | 20.000,00 | 595.000,00 | 298.709,66 | 295.509,08 | 296.290,34 | 299.490,92 | 3.200,58 | 33.418,76 | 33.455,84 |
| 4131 | Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία | 5.688.000,00 | 1.016.826,00 | 6.704.826,00 | 3.619.982,32 | 3.619.982,32 | 3.084.843,68 | 3.084.843,68 | 0,00 | 344.419,42 | 344.419,42 |
| 4141 | Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ | 950.000,00 | 0,00 | 950.000,00 | 219.524,00 | 219.524,00 | 730.476,00 | 730.476,00 | 0,00 | 23.489,63 | 23.489,63 |
| 4142 | Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων | 317.685,00 | 0,00 | 317.685,00 | 40.779,66 | 40.779,66 | 276.905,34 | 276.905,34 | 0,00 | 2.975,69 | 2.975,69 |
| 4211 | Επιστροφή χρημάτων από υπολόγους χρηματικών ενταλμάτων προπληρωμής | 7.500,00 | 0,00 | 7.500,00 | 5.931,39 | 5.931,39 | 1.568,61 | 1.568,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4212 | Επιστροφή πάγιας προκαταβολής | 12.000,00 | 0,00 | 12.000,00 | 0,00 | 0,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4213 | Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων χρηματικών χρηματικών ποσών (άρθρο 26 Ν 318/69, Απόφ. Υπ. Οικον. 2081241/11652/1997) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 32.845,16 | 6.933,24 | -32.845,16 | -6.933,24 | 25.911,92 | 782,45 | 980,58 |
| 4219 | Επιστροφή εν γένει χρημάτων | 57.500,00 | 208.453,41 | 265.953,41 | 209.868,90 | 209.868,90 | 56.084,51 | 56.084,51 | 0,00 | 47,42 | 47,42 |
| 4311 | ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 55 ν. 1946/1991) | 798.720,00 | 35.660,00 | 834.380,00 | 624.610,00 | 624.610,00 | 209.770,00 | 209.770,00 | 0,00 | 189.620,00 | 189.620,00 |
| 4319 | Λοιπά έσοδα προς απόδοση σε τρίτους | 52.612,00 | 717.653,00 | 770.265,00 | 428.978,53 | 428.978,53 | 341.286,47 | 341.286,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5111 | Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων ετών. | 1.546.300,00 | -306.200,00 | 1.240.100,00 | 363.778,74 | 363.778,74 | 876.321,26 | 876.321,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5113 | Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών | 150.000,00 | 265.525,11 | 415.525,11 | 0,00 | 0,00 | 415.525,11 | 415.525,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5119 | Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών του Δήμου | 703.700,00 | 230.000,00 | 933.700,00 | 0,00 | 0,00 | 933.700,00 | 933.700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5121 | Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων ετών | 1.600.000,00 | 0,00 | 1.600.000,00 | 136.773,10 | 136.773,10 | 1.463.226,90 | 1.463.226,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ

Περίοδος : Σεπτέμβριος έως Σεπτέμβριος 2019

| ΚΑΕ | Περιγραφή | Αρχικός Π/Υ | Αναμορφώσεις | Διαμορφωθέντα | Βεβαιωθέντα | Εισπραχθέντα | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Βεβαιωθέντα) | Υπόλοιπα (Διαμορφωθέντα -Εισπραχθέντα) | Υπόλοιπα (Βεβαιωθέντα -Εισπραχθέντα) | Μηνιαία Βεβαιωθέντα | Μηνιαία Εισπραχθέντα |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|-------------------------|
| 5122 | Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα (εκτός ΠΔΕ) για πιστώσεις προοριζόμενες για επενδυτικές δαπάνες | 4.500.000,00 | -1.157.285,64 | 3.342.714,36 | 7.031.487,63 | 7.031.487,63 | -3.688.773,27 | -3.688.773,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολα | | 75.940.571,89 | 8.253.220,12 | 84.193.792,01 | 65.425.002,46 | 42.241.057,84 | 18.768.789,55 | 41.952.734,17 | 23.183.944,62 | 3.887.564,99 | 3.936.670,54 |

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ

Περίοδος : Σεπτέμβριος έως Σεπτέμβριος 2019

| Κ.Α. | Περιγραφή | Αρχικός Π/Υ | Αναμορφώσεις | Διαμορφωθέντα | Δεσμεύσεις | | | Υποχρεώσεις προς Τρίτους | | | Ενταλθέντα | | | Πληρωθέντα | | |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------------|----------------------|----------------------|---------------------|----------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| | | | | | Προοδευτικό | Περίοδου | Σύνολο | Προοδευτικό | Περίοδου | Σύνολο | Προοδευτικό | Περίοδου | Σύνολο | Προοδευτικό | Περίοδου | Σύνολο |
| 7334 | Πεζοδρόμια | 235.000,00 | 12.080,03 | 247.080,03 | 247.080,03 | -624,49 | 246.455,54 | 63.404,07 | 0,00 | 63.404,07 | 63.404,07 | 0,00 | 63.404,07 | 63.404,07 | 0,00 | 63.404,07 |
| 7335 | Εγκαταστάσεις ηλεκτροφωτισμού κοινής χρήσεως | 4.500,00 | -2.000,00 | 2.500,00 | 1.488,00 | 0,00 | 1.488,00 | 1.488,00 | 0,00 | 1.488,00 | 1.488,00 | 0,00 | 1.488,00 | 1.227,60 | 260,40 | 1.488,00 |
| 7336 | Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως | 801.000,00 | 0,00 | 801.000,00 | 800.000,00 | 0,00 | 800.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7341 | Έργα και δράσεις από χρηματοδοτήσεις του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) | 112.788,00 | 1.292.759,80 | 1.405.547,80 | 304.933,55 | -197.276,65 | 107.656,90 | 52.104,32 | 9.408,69 | 61.513,01 | 48.421,15 | 9.155,01 | 57.576,16 | 48.421,15 | 9.155,01 | 57.576,16 |
| 7411 | Μελέτες έρευνες για κατασκευές και επέκταση κτιρίων | 76.500,00 | -50.000,00 | 26.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7412 | Μελέτες και έρευνες και κατασκευές και επέκταση τεχνικών έργων (πλην κτιρίων) | 450.000,00 | 0,00 | 450.000,00 | 400.000,00 | 0,00 | 400.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7413 | Λοιπές μελέτες | 173.657,00 | -9.322,32 | 164.334,68 | 104.993,68 | 28.658,32 | 133.652,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7422 | Δαπάνες κατεδάφισης αυθαιρέτων ή και επικίνδυνων κτισμάτων | 166.435,45 | -100.000,00 | 66.435,45 | 56.568,24 | 0,00 | 56.568,24 | 6.323,13 | 0,00 | 6.323,13 | 6.323,13 | 0,00 | 6.323,13 | 6.323,13 | 0,00 | 6.323,13 |
| 7425 | Λοιπές ειδικές δαπάνες | 1.881,74 | 0,00 | 1.881,74 | 1.753,19 | 0,00 | 1.753,19 | 416,75 | 0,00 | 416,75 | 416,75 | 0,00 | 416,75 | 416,75 | 0,00 | 416,75 |
| 7521 | Συμμετοχή σε λοιπές επιχειρήσεις και λοιπά νομικά πρόσωπα | 12.000,00 | 0,00 | 12.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8111 | Αμοιβές και έξοδα προσωπικού | 52.550,00 | 25.250,00 | 77.800,00 | 77.716,49 | 0,00 | 77.716,49 | 77.632,54 | 0,00 | 77.632,54 | 10.791,01 | 0,00 | 10.791,01 | 3.143,81 | 0,00 | 3.143,81 |
| 8113 | Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων | 601.250,00 | -474.150,00 | 127.100,00 | 127.088,24 | 0,00 | 127.088,24 | 127.088,24 | 0,00 | 127.088,24 | 53.161,42 | 0,00 | 53.161,42 | 53.161,42 | 0,00 | 53.161,42 |
| 8115 | Διάφορα έξοδα | 141.500,00 | 14.800,00 | 156.300,00 | 156.188,98 | 0,00 | 156.188,98 | 146.282,86 | -17.513,57 | 128.769,29 | 92.300,48 | 0,00 | 92.300,48 | 84.242,30 | 7.658,18 | 91.900,48 |
| 8116 | Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων | 136.500,00 | 170.132,88 | 306.632,88 | 306.632,88 | 0,00 | 306.632,88 | 306.341,99 | -22.994,31 | 283.347,68 | 265.511,17 | 0,00 | 265.511,17 | 265.511,17 | 0,00 | 265.511,17 |
| 8117 | Λοιπά έξοδα | 136.200,00 | -28.000,00 | 108.200,00 | 108.200,00 | 0,00 | 108.200,00 | 108.199,20 | 0,00 | 108.199,20 | 72.132,80 | 9.016,60 | 81.149,40 | 72.132,80 | 9.016,60 | 81.149,40 |
| 8122 | Έργα | 478.300,00 | 162.760,38 | 641.060,38 | 641.010,54 | 0,00 | 641.010,54 | 641.002,88 | 0,00 | 641.002,88 | 574.860,54 | 0,00 | 574.860,54 | 574.860,54 | 0,00 | 574.860,54 |
| 8211 | Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης | 1.430.000,00 | 0,00 | 1.430.000,00 | 1.430.000,00 | 0,00 | 1.430.000,00 | 800.493,60 | 98.462,50 | 898.956,10 | 800.353,31 | 98.602,79 | 898.956,10 | 800.353,31 | 98.602,79 | 898.956,10 |
| 8221 | Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών | 1.300.000,00 | 0,00 | 1.300.000,00 | 1.300.000,00 | 0,00 | 1.300.000,00 | 918.699,17 | 122.392,71 | 1.041.091,88 | 917.392,60 | 122.400,52 | 1.039.793,12 | 917.392,60 | 122.400,52 | 1.039.793,12 |
| 8222 | Απόδοση φόρων και χαρτόσημο Δημάρχων Αντιδημάρχων, μελών Δημοτικών Συμβουλίων και λοιπών συλλογικών οργάνων | 13.100,00 | 0,00 | 13.100,00 | 13.100,00 | 0,00 | 13.100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8223 | Απόδοση φόρων προμηθευτών εργαλάβων , Ελευθέρων, Επαγγελματιών κλπ | 628.000,00 | 0,00 | 628.000,00 | 628.000,00 | 0,00 | 628.000,00 | 213.774,09 | 17.108,09 | 230.882,18 | 195.206,78 | 19.812,49 | 215.019,27 | 195.206,78 | 19.812,49 | 215.019,27 |
| 8224 | Λοιπές αποδοχές κρατήσεων υπέρ του Δημοσίου | 575.000,00 | 20.000,00 | 595.000,00 | 562.000,00 | 0,00 | 562.000,00 | 257.928,71 | 30.684,22 | 288.612,93 | 256.662,73 | 30.477,40 | 287.140,13 | 256.662,73 | 30.477,40 | 287.140,13 |
| 8231 | Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία | 5.688.000,00 | 1.016.826,00 | 6.704.826,00 | 6.704.826,00 | 0,00 | 6.704.826,00 | 3.279.719,46 | 343.929,19 | 3.623.648,65 | 3.275.562,90 | 344.419,42 | 3.619.982,32 | 3.275.562,90 | 344.419,42 | 3.619.982,32 |
| 8241 | Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ | 950.000,00 | 0,00 | 950.000,00 | 950.000,00 | 0,00 | 950.000,00 | 196.034,37 | 23.489,63 | 219.524,00 | 196.034,37 | 23.489,63 | 219.524,00 | 196.034,37 | 23.489,63 | 219.524,00 |
| 8242 | Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων | 317.685,00 | 0,00 | 317.685,00 | 317.685,00 | 0,00 | 317.685,00 | 38.230,96 | 2.972,19 | 41.203,15 | 38.102,25 | 2.929,65 | 41.031,90 | 38.102,25 | 2.929,65 | 41.031,90 |
| 8251 | Πάγια προκαταβολή | 12.000,00 | 0,00 | 12.000,00 | 11.000,00 | 0,00 | 11.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.000,00 | 0,00 | 11.000,00 | 11.000,00 | 0,00 | 11.000,00 |
| 8261 | Λοιπές επιστροφές | 65.000,00 | 0,00 | 65.000,00 | 12.281,97 | 0,00 | 12.281,97 | 12.281,97 | 0,00 | 12.281,97 | 11.731,77 | 0,00 | 11.731,77 | 498,41 | 0,00 | 498,41 |
| 8511 | Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων | 15.404.313,89 | 4.772.655,16 | 20.176.969,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9111 | Αποθεματικό | 209.279,20 | -208.602,93 | 676,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Σύνολα | 75.940.571,89 | 8.253.220,12 | 84.193.792,01 | 60.065.534,01 | -922.838,23 | 59.142.695,78 | 32.604.546,86 | 3.616.536,11 | 36.221.082,97 | 31.473.143,88 | 3.915.683,92 | 35.388.827,80 | 31.160.616,66 | 3.759.748,49 | 34.920.365,15 |

Γ Ε Ν Ι Κ Η Α Ν Α Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ω Σ Η**Ε Σ Ο Δ Α**

| | Προϋπολογισθέντα | Αναμορφώσεις κατά την διάρκεια του οικονομικού έτους 2019 | Προϋπολογισθέντα όπως αυτά διαμορφώθηκαν | Βεβαιώθεντα | Διαγραφέντα | Εισπραχθέντα | Εισπρακτέα Υπόλοιπα |
|-----------------------|----------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|----------------------|
| Τακτικά Εσοδα | 40.558.279,60 | 1.481.487,01 | 42.039.766,61 | 37.469.007,58 | 198.914,81 | 24.213.322,69 | 13.056.770,08 |
| Εκτακτα & Λοιπά Εσοδα | 26.882.292,29 | 7.739.693,64 | 34.621.985,93 | 20.423.955,41 | 1.845.481,73 | 10.495.695,68 | 8.082.778,00 |
| Χρηματικό Υπόλοιπο | 8.500.000,00 | -967.960,53 | 7.532.039,47 | 7.532.039,47 | 0,00 | 7.532.039,47 | 0,00 |
| ΣΥΝΟΛΟ | 75.940.571,89 | 8.253.220,12 | 84.193.792,01 | 65.425.002,46 | 2.044.396,54 | 42.241.057,84 | 21.139.548,08 |

Ε Ξ Ο Δ Α

| | Προϋπολογισθέντα | Αναμορφώσεις κατά την διάρκεια του οικονομικού έτους 2019 | Προϋπολογισθέντα όπως αυτά διαμορφώθηκαν | Δεσμευθέντα | Υποχρεώσεις προς Τρίτους | Ενταλθέντα | Πληρωθέντα | Πληρωτέα Υπόλοιπα | Αδιάθετες Πιστώσεις | Υπερβάσεις |
|---------------|----------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|----------------------|-------------|
| Έξοδα | 75.940.571,89 | 8.253.220,12 | 84.193.792,01 | 59.142.695,78 | 36.221.082,97 | 35.388.827,80 | 34.920.365,15 | 468.462,65 | 48.804.964,21 | 0,00 |
| Αποθεματικό | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.320.692,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΣΥΝΟΛΟ | 75.940.571,89 | 8.253.220,12 | 84.193.792,01 | 59.142.695,78 | 36.221.082,97 | 35.388.827,80 | 42.241.057,84 | 468.462,65 | 48.804.964,21 | 0,00 |